Shipyards
Equipment zur Bootsaufbereitung.
Equipment for the preparation and
finishing of boats.
        Rupes S.p.A.
      Via Marconi 3 A
 20080 Vermezzo ( MI )

( Car / Handle / STD ) € 24,70
Poliermodul mit Steckdose
( Car / Polishing / STD ) € 94,40
Modulverbinder
( 025.1502 ) € 25,90
Schublade mit Deckel
( care / Case / STD ) € 59.-
Abgebildet sind ausschließlich
die Listenpreise. Alle Preise
verstehen sich zzgl. der gesetzlichen
Mehrwertsteuer.
Bildbeispiel
                    Polierzubehör
Accessoires for polishing
Code BIG FOOT ACCESSORIES €
9.BF100H/32 VELCRO POLISHING FOAM COARSE Ø 80/100mm 32pcs NR 252,00€
9.BF100H/4 VELCRO POLISHING FOAM COARSE Ø 80/100mm 4 pcs NR 35,00€
9.BF100H/50 VELCRO POLISHING FOAM COARSE Ø 80/100mm 50 pcs. NR 320,00€
9.BF100J/32 VELCRO POLISHING FOAM MEDIUM Ø 80/100mm 32pcs NR 252,00€
9.BF100J/4 VELCRO POLISHING FOAM MEDIUM Ø 80/100mm 4pcs NR 35,00€
9.BF100J/50 VELCRO POLISHING FOAM MEDIUM Ø 80/100mm 50 pcs. NR 320,00€
9.BF100M/32 VELCRO POLISHING FOAM FINE Ø 80/100mm 32pcs NR 252,00€
9.BF100M/4 VELCRO POLISHING FOAM FINE Ø 80/100mm 4 pcs NR 35,00€
9.BF100M/50 VELCRO POLISHING FOAM FINE Ø 80/100mm 50 pcs. NR 320,00€
9.BF100S/32 VELCRO POLISHING FOAM ULTRAFINE Ø 80/100mm 32pcs NR 252,00€
9.BF100S/4 VELCRO POLISHING FOAM ULTRA FINE Ø 80/100mm 4 pcs. NR 35,00€
9.BF100S/50 VELCRO POLISHING FOAM ULTRA FINE Ø 80/100mm 50 pcs. NR 320,00€
9.BF100U/32 VELCRO POLISHING FOAM UHS Ø 80/100mm 32pcs NR 252,00€
9.BF100U/4 VELCRO POLISHING FOAM UHS Ø 80/100mm 4 pcs. NR 35,00€
9.BF100U/50 VELCRO POLISHING FOAM UHS Ø 80/100mm 50 pcs. NR 320,00€
9.BF100XH/16 MICROFIBER POLISHING FOAM COARSE Ø 80/100mm 16 pcs NR 133,10€
9.BF100XH/2 MICROFIBER POLISHING FOAM COARSE Ø 80/100mm 2 pcs NR 19,10€
9.BF100XH/50 MICROFIBER POLISHING FOAM COARSE Ø 80/100mm 50 pcs NR 395,00€
9.BF100XM/16 MICROFIBER POLISHING FOAM MEDIUM Ø 80/100mm 16 pcs NR 133,10€
9.BF100XM/2 MICROFIBER POLISHING FOAM MEDIUM Ø 80/100mm 2 pcs NR 19,10€
9.BF100XM/50 MICROFIBER POLISHING FOAM MEDIUM Ø 80/100mm 50 pcs NR 395,00€
9.BF150H/16 VELCRO POLISHING FOAM COARSE Ø 130/150mm 16pcs NR 176,00€
9.BF150H/2 VELCRO POLISHING FOAM COARSE Ø 130/150mm 2 pcs NR 27,00€
9.BF150H/50 VELCRO POLISHING FOAM COARSE Ø 130/150mm 50 pcs. NR 430,00€
9.BF150J/16 VELCRO POLISHING FOAM MEDIUM Ø 130/150mm 16pcs NR 176,00€
9.BF150J/2 VELCRO POLISHING FOAM MEDIUM Ø 130/150mm 2 pcs. NR 27,00€
9.BF150J/50 VELCRO POLISHING FOAM MEDIUM Ø 130/150mm 50 pcs. NR 430,00€
9.BF150M/16 VELCRO POLISHING FOAM FINE Ø 130/150mm 16pcs NR 176,00€
9.BF150M/2 VELCRO POLISHING FOAM FINE Ø 130/150mm 2pcs NR 27,00€
9.BF150M/50 VELCRO POLISHING FOAM FINE Ø 130/150mm 50 pcs. NR 430,00€
9.BF150S/16 VELCRO POLISHING FOAM ULTRAFINE Ø 130/150mm 16pcs NR 176,00€
9.BF150S/2 VELCRO POLISHING FOAM ULTRA FINE Ø 130/150mm 2 pcs. NR 27,00€
9.BF150S/50 VELCRO POLISHING FOAM ULTRA FINE Ø 130/150mm 50 pcs. NR 430,00€
9.BF150U/16 VELCRO POLISHING FOAM UHS Ø 130/150mm 16pcs NR 176,00€
9.BF150U/2 VELCRO POLISHING FOAM UHS Ø 130/150mm 2pcs NR 27,00€
9.BF150U/50 VELCRO POLISHING FOAM UHS Ø 130/150mm 50 pcs. NR 430,00€
9.BF150XH/16 MICROFIBER POLISHING FOAM COARSE Ø 130/150mm 16 pcs NR 182,50€
9.BF150XH/2 MICROFIBER POLISHING FOAM COARSE Ø 130/150mm 2 pcs NR 26,10€
9.BF150XH/50 MICROFIBER POLISHING FOAM COARSE Ø 130/150mm 50 pcs NR 496,00€
9.BF150XM/16 MICROFIBER POLISHING FOAM MEDIUM Ø 130/150mm 16pcs NR 182,50€
9.BF150XM/2 MICROFIBER POLISHING FOAM MEDIUM Ø 130/150mm 2pcs NR 26,10€
9.BF150XM/50 MICROFIBER POLISHING FOAM MEDIUM Ø 130/150mm 50pcs NR 496,00€
9.BF170XH/16 MICROFIBER POLISHING FOAM COARSE Ø 150/170mm 16 pcs NR 249,50€
9.BF170XH/2 MICROFIBER POLISHING FOAM COARSE Ø 150/170mm 2 pcs NR 35,70€
9.BF170XH/50 MICROFIBER POLISHING FOAM COARSE Ø 150/170mm 50 pcs NR 650,00€
9.BF170XM/16 MICROFIBER POLISHING FOAM MEDIUM Ø 150/170mm 16pcs NR 249,50€
9.BF170XM/2 MICROFIBER POLISHING FOAM MEDIUM Ø 150/170mm 2pcs NR 35,70€
9.BF170XM/50 MICROFIBER POLISHING FOAM MEDIUM Ø 150/170mm 50pcs NR 650,00€
9.BF180H/16 VELCRO POLISHING FOAM COARSE Ø 155/180mm 16pcs NR 200,00€
9.BF180H/2 VELCRO POLISHING FOAM COARSE Ø 155/180mm 2pcs NR 30,00€
9.BF180H/50 VELCRO POLISHING FOAM COARSE Ø 150/180mm 50 pcs. NR 450,00€
9.BF180J/16 VELCRO POLISHING FOAM MEDIUM Ø 155/180mm 16pcs NR 200,00€
9.BF180J/2 VELCRO POLISHING FOAM MEDIUM Ø 155/180mm 2pcs NR 30,00€
9.BF180J/50 VELCRO POLISHING FOAM MEDIUM Ø 150/180mm 50 pcs. NR 450,00€
9.BF180M/16 VELCRO POLISHING FOAM FINE Ø 155/180mm 16pcs NR 200,00€
9.BF180M/2 VELCRO POLISHING FOAM FINE Ø 155/180mm 2pcs NR 30,00€
9.BF180M/50 VELCRO POLISHING FOAM FINE Ø 150/180mm 50 pcs. NR 450,00€
9.BF180S/16 VELCRO POLISHING FOAM ULTRAFINE Ø 155/180mm 16pcs NR 200,00€
9.BF180S/2 VELCRO POLISHING FOAM ULTRAFINE Ø 155/180mm 2pcs NR 30,00€
9.BF180S/50 VELCRO POLISHING FOAM ULTRA FINE Ø 150/180mm 50 pcs. NR 450,00€
Polierzubehör
Accessoires for polishing
9.BF180U/16 VELCRO POLISHING FOAM UHS Ø 155/180mm 16pcs NR 200,00€
9.BF180U/2 VELCRO POLISHING FOAM UHS Ø 155/180mm 2pcs NR 30,00€
9.BF180U/50 VELCRO POLISHING FOAM UHS Ø 150/180mm 50 pcs. NR 450,00€
9.BF9010/4 MICROFIBER CLOTH 40x40cm 4pcs B.G.Y.W. NR 27,00€
9.BF9022/10 MICROFIBER CLOTH 40x40cm 10pcs YELLOW NR 61,00€
9.BFDIAMOND/8 ULTRAFINE COMPOUND GEL DIAMOND (1000 ml.) (8 pcs.) NR 280,00€
9.BFDIAMOND250/6 ULTRAFINE COMPOUND GEL DIAMOND (250 ml.) (6 pcs.) NR 75,60€
9.BFDIAMOND500/8 ULTRAFINE COMPOUND GEL DIAMOND (500 ml.) (8 pcs.) NR 180,00€
9.BFGCOARSE/8 MARINE COARSE COMPOUND 1000 ml (8 pcs) NR 385,00€
9.BFGFINE/8 MARINE FINE COMPOUND 1000 ml (8 pcs) NR 310,00€
9.BFGMEDIUM/8 MARINE MEDIUM COMPOUND 1000 ml (8 pcs) NR 310,00€
9.BFGWAX500/8 EXTREME DURABILITY MARINE WAX 500 ml (8 pcs) NR 225,00€
9.BFHG3000/8 MULTIPURPOSE GEL COMPOUND MEDIUM (1000 ml.) (8 pcs.) NR 280,00€
9.BFHG3000/T MULTIPURPOSE GEL COMPOUND MEDIUM (5000 ml.) NR 158,00€
9.BFKERAMIK/8 FINE COMPOUND GEL KERAMIK (1000 ml.) (8 pcs.) NR 280,00€
9.BFKERAMIK250/6 FINE COMPOUND GEL KERAMIK (250 ml.) (6 pcs.) NR 75,60€
9.BFKERAMIK500/8 FINE COMPOUND GEL KERAMIK (500 ml.) (8 pcs.) NR 180,00€
9.BFMICROF2 GREY MICROFIBER CLOTH ULTRA SOFT 40x40 NR 12,00€
9.BFQUARZ/8 MEDIUM COMPOUND GEL QUARZ (1000 ml.) (8 pcs.) NR 280,00€
9.BFQUARZ250/6 MEDIUM COMPOUND GEL QUARZ (250 ml.) (6 pcs.) NR 75,60€
9.BFQUARZ500/8 MEDIUM COMPOUND GEL QUARZ (500 ml.) (8 pcs.) NR 180,00€
9.BFUHS/8 GEL COMPOUND EASY GLOSS (1000 ml) PACKS OF 8 BOTTLES NR 310,00€
 9.BFUHS250/6 GEL COMPOUND EASY GLOSS (250ml) PACKS OF 6 BOTTLES NR 81,00€
9.BFZEPHIR/8 COARSE ABRASIVE GEL ZEPHIR (1000 ml.) (8 pcs.) NR 360,00€
9.BFZEPHIR250/6 COARSE ABRASIVE GEL ZEPHIR (250 ml.) (6 pcs.) NR 87,60€
9.BFZEPHIR500/8 COARSE ABRASIVE GEL ZEPHIR (500 ml.) (8 pcs.) NR 210,00€
9.Z868 RUPES APRON NR 16,00€
9.Z884/BF BIGFOOT BELT NR 76,00€
912.279 PAD 200mm EK200/BK201 VELCRO NR 53,80€
980.015N/5 BOX 5pcs. Ø 125mm PAD VELCRO 8+8+1 HOLES M8 HARD NR 172,80€